

محل برگزاری: سالن جلسات شهید باهنر استانداری	صور تجلسه و مصوبات پنجمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی در سال ۱۳۹۹		
رئیس جلسه: استاندار خراسان رضوی	شماره جلسه در سال جاری: (۵) تاریخ جلسه: ۹۹/۰۴/۲۱ تعداد حاضرین: ۵۱	تاریخ دعوتنامه: ۹۹/۰۴/۱۹	شماره دعوتنامه: ۱۷۶۲۳
دستور کار جلسه:			
۱- بررسی عملکرد دستگاه های اجرایی و بانک های عامل در خصوص اطلاع رسانی و پرداخت تسهیلات به کسب و کارهای به شدت آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا			
<p>پیرو دعوتنامه شماره ۱۷۶۲۳ مورخ ۹۹/۰۴/۱۹ پنجمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان در ساعت ۱۷:۳۰ با قرائت آیاتی از قرآن کریم آغاز شد. در ابتدای جلسه جناب آقای سنجری مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن خوشامد گویی به حاضران، کلیاتی از حمایت های دولت از خانوارها و تسهیلات در نظر گرفته شده را ارائه نموده و پس از آن وضعیت پرداخت تسهیلات کرونا و عملکرد دستگاه های اجرایی و بانک های عامل استان در این خصوص را ارائه نمودند.</p> <p>دستگاه های اجرایی و بانک های عامل تسهیلات کرونا نیز هر یک توضیحاتی را در خصوص عملکرد و چالش های خود ارائه نمودند. در انتهای جلسه جناب آقای مهندس رزم حسینی ضمن تاکید بر ضرورت استفاده حداکثری از ظرفیت این تسهیلات با توجه به سهم بالای بخش خصوصی در اقتصاد استان اعلام نمودند که از دستگاه ها و بانک هایی که در این موضوع عملکرد مناسبی داشته باشند به نحو مقتضی تقدیر خواهد شد.</p> <p>ایشان همچنین بر ضرورت همکاری بیشتر صدا و سیمای استان در موضوع اطلاع رسانی به متقاضیان و مشمولین تسهیلات اشاره نمودند.</p> <p>نهایتاً پس از بحث و تبادل نظر میان اعضای جلسه، موارد زیر در ۷ بند مورد تصویب قرار گرفت. فهرست حاضران نیز پیوست اصل صور تجلسه می باشد.</p>			

مهلت انجام	مسئول اقدام	مصوبات پنجمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۹۹/۰۴/۲۱
۴۸ ساعت	دستگاه های اجرایی تسهیلات کرونا	۱ مقرر شد با عنایت به مفاد دستورالعمل تسهیلات کرونا، دستگاه های اجرایی ارتباط سریع و دقیقی با وزارتخانه های متبوع خود جهت تکمیل فهرست کسب و کارهای غیر رسمی بیمه نشده و خویش فرمای مورد تایید داشته باشند و به صورت جدی از ارجاع متقاضیان به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ادارات شهرستانی آن خودداری نمایند.
-	معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری	۲ مقرر شد از دستگاه ها و بانک های عاملی که در جذب تسهیلات کرونا در استان عملکرد مناسبی داشته باشند به نحو مقتضی تقدیر گردد.
۴۸ ساعت	صدا و سیمای استان	۳ مقرر شد صدا و سیمای استان، فرصت و برنامه های مناسبی برای اطلاع رسانی به متقاضیان و مشمولین تسهیلات تدارک دیده و در این خصوص با معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری و دبیرخانه کارگروه اشتغال، مراتب را هماهنگ نماید.
یک هفته	دبیرخانه کارگروه	۴ مقرر شد دستگاه های اجرایی متولی واحدهای آموزشی دارای کد بیمه در سامانه کارا که بنگاه هایی از قبیل مهد کودکها و آموزشگاه های فنی و حرفه ای یا سایر واحدهای آموزشی با توجه به اطلاعات ثبت شده در تامین اجتماعی، به صورت غیر مرتبط به ایشان ارجاع شده اند، با عنایت به تایید شدن اطلاعات اشتغالی آنها مطابق شیوه نامه در سامانه، از عودت نمودن درخواستها خودداری و نسبت به تایید درخواستها و ارجاع آنها به بانک های عامل اقدام نمایند.

مصوبات پنجمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۹۹/۰۴/۲۱		
مهلت انجام	مسئول اقدام	
۴۸ ساعت	کانون کارآفرینان استان	مقرر شد کانون کارآفرینان استان با استفاده حداکثری از فضای مجازی، شبکه ای برای اطلاع رسانی در خصوص تسهیلات کرونا به عموم کسب و کارها راه اندازی نماید
تا پایان پرداخت تسهیلات کرونا	دستگاه های اجرایی تسهیلات کرونا و فرمانداری ها	مقرر شد دستگاه های اجرایی و فرمانداری ها، هرگونه عدم رعایت دستورالعمل تسهیلات کرونا را به صورت مصداقی جهت پیگیری موضوع به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان اعلام نمایند
*	*	مصوبات جلسه گروه کارشناسی اشتغال استان مورخ ۹۹/۴/۲۱ ذیل کارگروه اشتغال استان مورد تایید قرار گرفت

علی رسولیان
معاون باسکی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی

محمد نبوی
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی



محمد نبوی